REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

Informe de estados correspondiente a:05/05/2023

ESTADO No. 074

Radicacién

76001311001220190024100

76001311001220190039800

76001311001220210003500

76001311001220220003900

76001311001220220017600

76001311001220220021400

76001311001220220039300

76001311001220220043800

76001311001220220047500

76001311001220220053700

Clase de Proceso

Ejecutivo

Liquidacion Sucesoral y
Procesos Preparatorios

Verbal

Liquidacion Sucesoral y
Procesos Preparatorios

Verbal

Verbal

Jurisdiccién Voluntaria

Verbal

Verbal

Verbal Sumario

Demandante

YOLANDA MONTOYA

LUCERO RASMUSSEN VELASCO

IBONE FARIDES MADRIGAL
RODRIGUEZ

ALMA STELLA DIAZ RODRIGUEZ

INSTITUTO COLOMBIANO DE
BIENESTAR FAMILIAR

HUMBERTO POSSO HOYOS

INSTITUTO COLOMBIANO DE
BIENESTAR FAMILIAR

DUBERNEY RIASCOS CAICEDO

VERONICA MUNOZ VILLEGAS

ENEIRA CHARA DE VALENCIA

LISTADO DE ESTADO

Demandado

CARLOS ALBERTO CARDENAS
ROBAYO

JOHNY ENRIQUE RASMUSSEN
LLOREDA

HEREDEROS DETERMINADOS E
INDETERMINADOS DEL CTE.
GABRIEL DE JESUS GONZALEZ
FUENTES

CTE. HERNANDO CORREA
RODRIGUEZ

YESIT JOSE PIEDRAHITA VERDUGO

MARIA INES MENDEZ URIBE

SIN DEMANDADO

CONSUELO HOYOS MUNOZ

EDUAR JACINTO MONTENEGRO
OBANDO

NEIRA KARINA VALENCIA CHARA

Desc. Actuacién

Auto de Tramite OBS. Requiere demandado - Ordena oficiar Juz 6
Civil Mpal de Ejecucion de Sentencias Cali. Ver estado web. (3)

Auto ordena oficiar OBS. (2) revisar estados web

Auto ordena aplazar audiencia y/o diligencia y fija nueva fecha
OBS. AUTO APLAZA AUDIENCIA, FIJA NUEVA FECHA Y
REQUIERE (7)

Auto de Tramite OBS. Auto ordena rehacer particion. Ver estados
web (6).

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO AGREGA Y PONE EN
CONOCIMIENTO INFORME SOCIOFAMILIAR. Ver estados web

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO AGREGA Y PONE EN
CONOCIMIENTO RESPUESTA EPS SURA. Ver estados web

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO PONE EN CONOCIMIENTO
INFORME SOCIOFAMILIAR. Ver estados web

Auto ordena correr traslado OBS. y rechaza excepciones previas.
Ver estados y traslados web (6).

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO AGREGA SIN CONSIDERACION
NOTIFICACION POR AVISO. REQUIER.E Ver estados web

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO ANUNCIA SENTENCIA
ANTICIPADA. Ver estados web

Fecha
Registro

04/05/2023

04/05/2023

04/05/2023

04/05/2023

04/05/2023

04/05/2023

04/05/2023

04/05/2023

04/05/2023

04/05/2023

Folio

Cuaderno



76001311001220230002700 | verbal ggaF\Q/':RCONSTANZA GARZON SANTIAGO HERRERA MANRIQUE Sentencia de Primera Instancia OBS. (2) revisar estados web 04/05/2023

76001311001220230003400 | verbal GLORIA MARIA RUIZ ALFREDO ALVAREZ RODRIGUEZ Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. (1) Ver estados web 04/05/2023

Auto resuelve renuncia poder OBS. Reconoce Personaria y
76001311001220230012400 | verbal LEO MARY MINA DIAZ EISER MOLINA SANDOVAL requiere. Veer estados web (6) 04/05/2023

Numero de registros:13

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 05/05/2023 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) dia 'y
se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario



