REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:05/05/2023

ESTADO No. 074

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001311001220190024100	Ejecutivo	YOLANDA MONTOYA	CARLOS ALBERTO CARDENAS ROBAYO	Auto de Trámite OBS. Requiere demandado - Ordena oficiar Juz 6 Civil Mpal de Ejecución de Sentencias Cali. Ver estado web. (3)	04/05/2023		
76001311001220190039800	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	LUCERO RASMUSSEN VELASCO	JOHNY ENRIQUE RASMUSSEN LLOREDA	Auto ordena oficiar OBS. (2) revisar estados web	04/05/2023		
76001311001220210003500	Verbal	IBONE FARIDES MADRIGAL RODRIGUEZ	HEREDEROS DETERMINADOS E INDETERMINADOS DEL CTE. GABRIEL DE JESUS GONZALEZ FUENTES	Auto ordena aplazar audiencia y/o diligencia y fija nueva fecha OBS. AUTO APLAZA AUDIENCIA, FIJA NUEVA FECHA Y REQUIERE (7)	04/05/2023		
76001311001220220003900	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	ALMA STELLA DIAZ RODRIGUEZ	CTE. HERNANDO CORREA RODRIGUEZ	Auto de Trámite OBS. Auto ordena rehacer partición. Ver estados web (6).	04/05/2023		
76001311001220220017600	Verbal	INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR	YESIT JOSE PIEDRAHITA VERDUGO	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO AGREGA Y PONE EN CONOCIMIENTO INFORME SOCIOFAMILIAR. Ver estados web	04/05/2023		
76001311001220220021400	Verbal	HUMBERTO POSSO HOYOS	MARIA INES MENDEZ URIBE	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO AGREGA Y PONE EN CONOCIMIENTO RESPUESTA EPS SURA. Ver estados web	04/05/2023		
76001311001220220039300	Jurisdicción Voluntaria	INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR	SIN DEMANDADO	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO PONE EN CONOCIMIENTO INFORME SOCIOFAMILIAR. Ver estados web	04/05/2023		
76001311001220220043800	Verbal	DUBERNEY RIASCOS CAICEDO	CONSUELO HOYOS MUÑOZ	Auto ordena correr traslado OBS. y rechaza excepciones previas. Ver estados y traslados web (6).	04/05/2023		
76001311001220220047500	Verbal	VERONICA MUÑOZ VILLEGAS	EDUAR JACINTO MONTENEGRO OBANDO	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO AGREGA SIN CONSIDERACION NOTIFICACION POR AVISO. REQUIER.E Ver estados web	04/05/2023		
76001311001220220053700	Verbal Sumario	ENEIRA CHARA DE VALENCIA	NEIRA KARINA VALENCIA CHARA	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO ANUNCIA SENTENCIA ANTICIPADA. Ver estados web	04/05/2023		

76001311001220230002700	Verbal	GLORIA CONSTANZA GARZON BOLIVAR	SANTIAGO HERRERA MANRIQUE	Sentencia de Primera Instancia OBS. (2) revisar estados web	04/05/2023	
76001311001220230003400	Verbal	GLORIA MARIA RUIZ	ALFREDO ALVAREZ RODRIGUEZ	Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. (1) Ver estados web	04/05/2023	
76001311001220230012400	Verbal	LEO MARY MINA DIAZ	EISER MOLINA SANDOVAL	Auto resuelve renuncia poder OBS. Reconoce Personaría y requiere. Ver estados web (6)	04/05/2023	

Numero de registros:13

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 05/05/2023 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario